
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATOD A REITORIA N. í65 /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASíLIA, 

• 	
no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante da Portaria n. 065/2000- 

GAB4{UB, de 19 de julho, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a servidora NANCI COSTA DA SILVA - ocupante do cargo de 

Médico Radiologista, da função de Chefe do Centro de Imagenologia (FG-2) do Hospital 

Universitário de Brasília (HUB). 

. 

Brasília, 31 de ZÍU Ao 	de 2000. 

LAURO MORHY 

Reitor 


